
  

  

 Moeller Elektrotechnika s.r.o.  Moeller Elektrotechnika s.r.o.   
 Komárovská 2406 Třebovská 480  
 CZ - 193 00 Praha 9 CZ - 562 03 Ústí nad Orlicí   
  
 tel. +420 267 990 411 tel. +420 465 519 611  
 fax: +420 267 990 419 fax: +420 465 519 619     
  
IČO:49811894, DIČ: CZ49811894, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26264 

 
Programátor ABAP - JAVA - COBOL 
v elektrotechnické firm  
200 K  / hodinu  
 
Absolventský program 
 
Šance pro nejlepší s touhou uspět a profesně růst v nadnárodní společnosti! 
 
Nejlepšímu kandidátovi umožníme "learning by doing" programování aplikace 
pro logistickou část firmy, která vyrábí a celosvětově distribuuje 
elektrotechnický materiál. Budete zapojen do projektu, který přesahuje 
hranice několika zemí v rámci Evropy. 
 
Hledáme programátora, který má dobré předpoklady pro práci na platformě 
NetWeaver - zná nebo se naučí programování v jazyce ABAP, nebo JAVA. ABAP 
má podobnou syntaxi jako COBOL, systémové jádro je psané v programovacím 
jazyku C. Používá se jako interpretační jazyk pro SAP aplikace R/2 a R/3, 
umožňuje programovat tzv. dialogově řízené transakce. 
 
Nabízíme: 
 
- naučit se elitní programovací jazyk NetWeaver pro SAP  

- šanci poznat zároveň obor logistiky a výroby 

- možnost pracovat na mezinárodních projektech 
- možnost růst v rámci silné nadnárodní firmy 
- možnost dalšího firemního vzdělávání 
- nadstandardní odměnu 
 
Požadujeme: 
 
- AJ na komunikativní úrovni 
- ochotu studovat a chuť aplikovat nastudované 
- motivaci pro práci v mezinárodní firmě 
- nástup ihned 
 
Místo práce: 
 
- Průmyslová 1503, Pohořelice 

- z centra Brna a zpět je zaveden firemní svoz 

 
Kontakt: 
 
Matěj Souček, personální oddělení 

Moeller Elektrotechnika s.r.o. 
 
Tel.: 267 990 481 
E-mail: asistentkaHR@moeller.cz 
 

 
 


